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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - VI 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	1.124.990,51
	1.361.576,28
	121,0

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 
	3
	1.078.285,10
	1.515.049,42
	140,5

	 
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	153.473,14
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	2.662,29
	33.573,24
	1261,1

	 
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	2.662,29
	33.573,24
	1261,1

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	 
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	 
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	0,00
	187.046,38
	-



U razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2025. godine ostvareni su prihodi iz šifre 6 u ukupnom iznosu od 1.361.576,28 eura, od 21 % u odnosu na isto razdoblje prethodne godine, kada su prihodi iznosili 1.124.990,51 euro. Najveće povećanje zabilježeno je na kontu 671–Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika, a odnosi se na veće prihode namijenjene za isplatu plaća zaposlenicima. Zbog navedenog su porasli i rashodi za zaposlene, posebno u stavci bruto plaća (311). Pored navedenog, rashodi poslovanja u promatranom razdoblju dodatno su povećani jer je rashod za plaće za lipanj 2025. godine knjižen na dan 30.06.2025., dok je isti rashod u prethodnoj godini bio iskazan u srpnju. Ova razlika u vremenskom usklađivanju rashoda ima značajan utjecaj na usporedivost rezultata između dvaju razdoblja. Ukupni rashodi poslovanja (šifra 3) u promatranom razdoblju
iznosili su 1.548.622,66 eura, dok su prihodi poslovanja (šifra 6) iznosili 1.361.576,28 eura, što ukazuje na manjak prihoda i primitaka (šifra Y005) u iznosu od 187.046,38 eura. U navedeni manjak uključeni su i rashodi iz šifra 4 – nabava nefinancijske imovine u iznosu od 33.573,24 eura, što dodatno utječe na ukupni financijski rezultat promatranog razdoblja. Unatoč povećanju prihoda, posebno iz konta 671 izvora, evidentno je da je razina rashoda – osobito zbog usklađivanja obračuna plaća – dovela do
negativnog poslovanja u promatranom razdoblju. Ukupne primitke odnosno izdatke od
financijske imovine i zaduživanja odnosno otplate zajmova ( šifra 5 i 8) u navedeno
razdoblju nismo imali.



Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Na dan 30. lipnja 2025 nije bilo nedospjelih obveza.

